
ZARZĄDZENIE NR 209/2019 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 31 lipca 2019 r.  
 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Inowrocławia 
 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i 1309) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 176/2019 Prezydenta Miasta Inowrocławia                 

z dnia 27 czerwca 2019 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Inowrocławia, wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1) w § 19 w ust. 2: 

 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) realizacja zadań w zakresie inżynierii ruchu należących do obowiązków zarządcy drogi,”, 

 

b) w pkt 3 lit. b tiret 6 otrzymuje brzmienie: 

„- prowadzenie spraw związanych z funkcjonowaniem strefy płatnego parkowania”, 

 

c) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) sprawowanie nadzoru nad Zakładem Robót Publicznych w Inowrocławiu w zakresie 

pobierania opłat parkingowych na drogach gminnych, zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej 

Inowrocławia w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania w Inowrocławiu oraz 

wysokości stawek opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych 

w strefie płatnego parkowania i wysokości opłaty dodatkowej oraz sposobu pobierania 

tych opłat, a także prowadzenie spraw związanych z naliczonymi opłatami,”, 

 

d) w pkt 6 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) prowadzenie spraw związanych z konserwacją kanalizacji deszczowej.”; 

 

 

2) w § 23 w ust. 1 w pkt 4: 

 

a) lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) przeprowadzanie w imieniu Miasta (Organizatora) kontroli realizacji zobowiązań 

określonych w umowie o zarządzanie samorządową instytucją kultury: Kujawskim 

Centrum Kultury w Inowrocławiu,”, 

 

b) dotychczasowe lit. b – d oznacza się jako lit. c – e; 

 

 

3) w § 33: 

 

a) w pkt 1: 

- lit. g i h otrzymują brzmienie: 



„g) udzielanie na żądanie zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych oraz 

monitorowanie jej wykonania zgodnie z art. 35 rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679, 

 h)  czynny udział w opracowywaniu przez administratorów oceny skutków dla ochrony 

danych,”, 

- dotychczasowe lit. h - i oznacza się jako i – j,  

 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) opiniowanie projektów umów powierzających innemu podmiotowi przetwarzanie danych 

osobowych ze zbiorów danych Urzędu.”; 

 

4) § 49 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 49.1. Kontrole należy przeprowadzać zgodnie z planem pracy i kontroli Urzędu 

zatwierdzonym przez Prezydenta. W razie potrzeby mogą być przeprowadzone kontrole  

doraźne. 

 2. Kontrolę ujętą w kwartalnym planie pracy i kontroli wydziału zarządza, poprzez 

zatwierdzenie planu, sprawujący bezpośredni nadzór nad danym wydziałem odpowiednio 

Prezydent, Zastępca Prezydenta, Sekretarz lub Skarbnik.”. 

 

 

 § 2. Tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Inowrocławia 

stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Inowrocławia. 

 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                            Prezydent Miasta Inowrocławia  

 

 

                             Ryszard Brejza  


